
ALLER

Circule du lundi au vendredi

Ligne 5 330 330 346 331 331

PINET LES HAUTS DE PINET 07:05

LES GRANGES 07:09

LES TERRES DOMITIENNES 07:10

PLACE DE LA POSTE 07:11

POMEROLS ROUTE DE PINET 07:14

CENTRE 07:15

LA CROIX 07:16

FLORENSAC CENTRE COMMERCIAL 07:18

RTE DE POMEROLS 07:19

GARE ROUTIERE 07:20

METALLURGIE 07:22

MARSEILLAN LES ECOLES 07:20 08:25

GARE ROUTIERE 07:22 08:26

GARRIGUES 07:25 08:27

L ARGENTIE 07:26 08:28

CIGALINES 07:27 08:29

LES RAMIERS 07:28 08:31

LES MOUGERES 07:30 08:32

LES ONGLOUS 07:32 08:37

MEDITERRANEE 07:34 08:39

BEAUREGARD 07:35 08:40

CHARLEMAGNE 07:36 08:41

AVENUE CASSIN 07:42 08:48

PEZENAS GARE ROUTIERE 06:55

PL. BONNET 06:56

CTRE COMMERCIAL 06:58

NEZIGNAN-L'EVEQUE CENTRE 07:02

ST THIBERY AVENUE D AGDE 07:05

CENTRE VILLE 07:07

SAINTE COLOMBE

LE CAUSSE 07:09

BESSAN LES ECOLES 07:15

EGALITÉ

LES ECOLES

VIAS MEDITERRANEE 07:25

FARINETTE 07:26

CENTRE VILLE 07:26 07:27

PL. GAMBETTA 07:28

DE GOYS 07:31

LA CROIX MISSION 07:32

AGDE GARE SNCF 07:34

TAMARISSIERE 07:35

MOULIN DES EVEQUES 07:39

AGDE BALDY (COLLEGE N DAME) 07:40 08:45

LYC LOUBATIERES 07:45 07:45 07:45 07:50 07:45 08:50

BALDY (COLLEGE N DAME) 08:00

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont 

organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

DESSERTE COLLEGE NOTRE DAME AGDE

Horaires scolaires 2018-2019



Circule les mercredis

Ligne 342 5 330 331

AGDE BALDY (COLLEGE N DAME) 12:00

LYC LOUBATIERES 12:10 12:15 12:15 12:15

BALDY (COLLEGE N DAME) 12:20

GARE SNCF 12:25

LA TREILLE

MOULINS DES EVEQUES

TAMARISSIERE 12:25

VIAS MEDITERRANEE 12:30

FARINETTE 12:32

PL. GAMBETTA 12:37

DE GOYS 12:38

LA CROIX MISSION 12:29 12:39

BESSAN EGALITÉ 12:40 12:53

LES ECOLES 12:42 12:54

MARSEILLAN MEDITERRANEE 12:25

BEAUREGARD 12:26

CHARLEMAGNE 12:27

LES ONGLOUS 12:30

LES MOUGÈRES 12:32

LES RAMIERS 12:33

CIGALINES 12:34

L'ARGENTIÉ 12:35

GARRIGUES 12:37

PORT 12:40

ST THIBERY LE CAUSSE 12:46

CENTRE VILLE 12:48

LA CARITAT 12:49

LES ECOLES 12:42

FLORENSAC METALLURGIE 12:45

GARE ROUTIERE 12:46

BOULODROME 12:47

CENTRE COMMERCIAL 12:48

POMEROLS LA CROIX 12:49

CENTRE 12:50

ROUTE DE PINET 12:51

PINET PLACE DE LA POSTE 12:55

LES TERRES DOMITIENNES 12:56

LES GRANGES 12:57

LES HAUTS DE PINET 13:00

NEZIGNAN-L'EVEQUE CENTRE 12:54

STADE 12:55

PEZENAS CTRE COMMERCIAL 13:00

PL. BONNET 13:01

GARE ROUTIERE 13:05



Circule lundi mardi jeudi vendredi

LIGNE 331 331 330 332

JOURS DE CIRCULATIONS LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV

AGDE BALDY (COLLEGE N DAME) 17:10

LYC LOUBATIERES 16:05 17:10 17:10 17:20

GARE SNCF

BALDY (COLLEGE N DAME) 16:10 17:15 17:15 17:15

PROMENADE 17:15

MOULINS DES EVEQUES 17:16

TAMARISSIERE 17:30

GARE ROUTIERE

MARSEILLAN MEDITERRANEE 16:15 17:20

BEAUREGARD 16:16 17:21

CHARLEMAGNE 16:17 17:22

LES ONGLOUS 16:19 17:24

LES MOUGÈRES 16:25 17:30

LES RAMIERS 16:26 17:31

CIGALINES 16:27 17:32

L'ARGENTIÉ 16:28 17:33

GARRIGUES 16:29 17:34

PORT 16:30 17:35

LES ECOLES 16:30 17:35

FLORENSAC METALLURGIE 17:34

GARE ROUTIERE 17:36

BOULODROME 17:37

CENTRE COMMERCIAL 17:38

POMEROLS LA CROIX 17:43

CENTRE 17:44

ROUTE DE PINET 17:45

PINET PLACE DE LA POSTE 17:49

LES TERRES DOMITIENNES 17:50

LES GRANGES 17:51

LES HAUTS DE PINET 17:55

POUR LES HORAIRES DU CAP D'AGDE ET DU GRAU D'AGDE CONSULTER LES FICHES HORAIRES DES LIGNES 2 et 3 et 4 Cap Bus

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr


